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TEGEVUSARUANNE  

BONAWOOD OÜ on alustanud oma tegevust juulis 2014. Ettevõtte tegevuse põhilised suunad on puidu ja 
puidu esmatöötlustoodete hulgimüük Balti riikidesse ja Skandinaaviamaadesse. Ettevõttel on kliente nii 
Eestis kui välisriikides.  

Juhatus  

Ettevõttel on 3 omanikud ja üks juhatuse liige. Lepingute lõppemise puhul ei ole juhatajale ette nähtud 
erakordseid kompensatsioone ega hüvitisi.  

Investeeringud  

Aruandeperioodil investeringuid ei ole tehtud.  

Äritegevuse ülevaade 

Ärikasumimarginaal (Operating Margin) - näitab, kui suur osa müügitulust jääb järele 
pärast põhitegevusega seotud kulude mahaarvestamist 
 

0,92 

Varade tootlus (ROA = Return-on-Assets) - näitab, kui efektiivselt on ettevõte kõiki 
oma varasid kasutanud. 

 

0,12 

Omakapitali tootlus (ROE = Return-on-Equity) - näitab, kui efektiivselt on ettevõtte 
tegevjuhtkond suutnud omanike poolt investeeritud kapitali kasutada. 

 

0,25 

Varade käibekordaja (Asset Turnover) - näitab, kui tõhusalt kasutas ettevõte oma 
vara müügitulu saamiseks 

0,13 

 

Müügitulu dünaamika eurodes 

31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016 

550 442 720 408 451 253 471 495 
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BONAWOOD OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on sortimendi laiendamise kaudu firma 
turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel. Ettevõtte ootuste kohaselt 

suurendatakse 2020. aastal müüki ja turupositsiooni nii Eestis, teistes Euroopa Liidu riikides, kui ka 
Euroopa liidust väljapoole. Endised partnersuhted on säilinud ja uute sõlmimine on käsil. Firma läheb 
edukalt üle uude majandusaastasse. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 108 120 14 913

Nõuded ja ettemaksed 281 020 34 231

Varud 36 344 148 782

Kokku käibevarad 425 484 197 926

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 562 843

Kokku põhivarad 562 843

Kokku varad 426 046 198 769

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 47 484 0

Võlad ja ettemaksed 175 517 46 883

Kokku lühiajalised kohustised 223 001 46 883

Kokku kohustised 223 001 46 883

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 700 2 700

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149 186 91 052

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 159 58 134

Kokku omakapital 203 045 151 886

Kokku kohustised ja omakapital 426 046 198 769
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 550 442 720 408

Muud äritulud 2 379 2 215

Kaubad, toore, materjal ja teenused -461 311 -628 037

Mitmesugused tegevuskulud -29 938 -32 842

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -281 -281

Muud ärikulud -3 406 -7

Ärikasum (kahjum) 57 885 61 456

Intressikulud -6 725 -3 322

Muud finantstulud ja -kulud -1 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 51 159 58 134

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 159 58 134
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Bonawood OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Bonawood OÜ 2019 majandusaasta aruanne on lühendatud aruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Bonawood OÜ on väikeettevõtja vastavalt RPS § 3,15) kes ei ole mikroettevõtja.

Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest

arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni,

mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada.

Aastaaruande lisades vastavalt RPS § 21, 3) on avalikustatud:

- Arvestuspõhimõtted

- Nõuded ja ettemaksed,

- Võlad-ja ettemaksed,

- Müügitulu,

- Tööjõukulud,

- Tehingud seotud osapooltega,

- Sündmused pärast aruandekuupäeva, lisades on antud kommentaare.

Bonawood OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Bonawood OÜ 2018 aasta näitajad:

Varad kokku 198 769 eurot,

Müügitulu   720 408 eurot,

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis

hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest.

Varude arvestamisel kasutakse perioodilise inventariseerimise meetodit. Perioodi jooksul laekuvad varud kajastatakse kulude kontol.

Varude bilansilist väärtust raamatupidamise registrites ei muudeta enne järgmise inventariseerimise teostamist.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Allahindluse

summa kajastatakse kasumiaruandekirjel “Käibevarade allahindlus”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 Euro ja mille kasulik tööiga on üle ühe aasta. 

Immateriaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 Euro mille kasulik tööiga on üle 1 aasta. 

Varasid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 Euro,kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud kulusid kajastatakse samas perioodis, kui

kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel,

kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused

materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,vastuvõtukuludelt,

ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. § 50 prim 1. Tulumaks regulaarselt makstavatelt dividendidelt

ja muudelt kasumieraldistelt Kalendriaastas jaotatud kasum, mis on eelmise kolme kalendriaasta keskmisest jaotatud kasumist,

millelt residendist äriühing on § 50 lõigete 1 ja 2 või käesoleva paragrahvi alusel maksnud tulumaksu, väiksem või sellega võrdne,

maksustatakse § 4 lõikes 5 sätestatud määraga - 14/86.Paragrahvides 47 prim 1 ja 50 prim 1 nimetatud juhul on tulumaksu määr

14%. Paragrahvis 50 prim 1 nimetatud juhul jagatakse maksustatav summa enne maksumääraga korrutamist arvuga 0,86 -

madalamaksumääraga maksustavad dividendid.

Ülejäänud dividendid maksustatakse määraga 20/80 väljamakstud netodividendidelt. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning finantsseisundi aruandes kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeva

Füüsiliseisiku tulumaks

Dividendi saaja osalus juriidilises isikus

18 lk 1 prim 3 Tulumaksuga maksustatakse kõik dividendid ja muud kasumieraldised, mis residendist füüsiline isik saab residendist äriühingult

rahalises või mitterahalises vormis, kui need on § 50 prim 1 alusel maksustatavad dividendi maksva äriühingu tasemel või dividendi maksmise

aluseks olevat kasumit jaotanud äriühingu tasemel ja kui need ei ole maksustatavad § 50 lõike 1 alusel, siis sätestatud määr on 7%

(Paragrahv 4 lk 4. 18 lk 2 Dividend on väljamakse, mida tehakse juriidilise isiku pädeva organi otsuse alusel puhaskasumist või

eelmiste majandusaastate jaotamata kasumist ning mille aluseks on dividendi saaja osalus juriidilises isikus (aktsiate või osade omamine,

täisvõi usaldusühingu osanikuks või tulundusühistu liikmeks olemine või muud osaluse vormid vastavalt äriühingu asukohamaa seadustele).
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on (IAS 24.9-11):

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Tütarettevõtted;

(c) Sidusettevõtted;

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 58 986 58 986

Ostjatelt laekumata

arved
58 986 58 986

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 129 2 129

Muud nõuded 128 025 128 025

Laenunõuded 128 025 128 025

Muud nõuded 91 880 91 880

Kokku nõuded ja

ettemaksed
281 020 281 020

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 001 29 001

Ostjatelt laekumata

arved
29 001 29 001

Muud nõuded 5 230 5 230

Laenunõuded 5 230 5 230

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 231 34 231
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 170 926 170 926

Maksuvõlad 93 93

Saadud ettemaksed 4 461 4 461

Muud saadud ettemaksed 4 461 4 461

Võlgnevus aruandvatele isikutele 37 37

Kokku võlad ja ettemaksed 175 517 175 517

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 45 727 45 727

Maksuvõlad 1 156 1 156

Kokku võlad ja ettemaksed 46 883 46 883

Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 700 2 700

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 12 780 6 174

Eesti 105 590 30 736

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 118 370 36 910

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 432 072 683 498

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 432 072 683 498

Kokku müügitulu 550 442 720 408

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puidu ja puidu esmatöötlustoodete hulgimüük 444 851 699 392

Kaubavedu maanteel 79 974 19 000

autorent 7 700 2 016

muu 17 917 0

Kokku müügitulu 550 442 720 408
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Lisa 6 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2019 ja aruande koostamise kuupäeva 31. juuli 2020 vahemikul, kuid mis on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.08.2020

Bonawood OÜ (registrikood: 12697957) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIA KALMÕKOVA Juhatuse liige 08.08.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149 186

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 159

Kokku 200 345



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu ja puidu esmatöötlustoodete hulgimüük 46731 444851 80.82% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 79974 14.53% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Maria Kalmõkova 48101190293

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

900 EUR

(Lihtomand)

Nesia Holding OÜ 12695190 Eesti
900 EUR

(Lihtomand)

Natalja Fedjajeva 46106260277 Eesti
900 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58378145

Mobiiltelefon +372 56925029

E-posti aadress info@bonawood.eu


